

BMF Holding, Aalborg ApS

Virkelyst 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 19 57 95 73

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Bente Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMF Holding, Aalborg ApS Virkelyst 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 19 57 95 73
	Stiftet: 7. oktober 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bente Fossing Rikke Bjerg Klaus Fossing Michael Fossing
Direktion	Michael Fossing
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt drive handel, investering og servicevirksomhed og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. oktober 2020 fusioneret med ICS Group Denmark ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160 t.kr. mod -1.035 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.864 t.kr. mod -2.422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-159.729	-1.035
1 Personaleomkostninger	-914.757	-329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.270.970	-1.257
Driftsresultat	-2.345.456	-2.621
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	291.840	176
Andre finansielle indtægter	19.818.205	6.206
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.111.988	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.242.675	-6.455
Resultat før skat	11.409.926	-2.987
Skat af årets resultat	-3.546.385	565
Årets resultat	7.863.541	-2.422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	7.750.541	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.422
Disponeret i alt	7.863.541	-2.422

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	27.954.686	30.487
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.706	683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.443.392</u>	<u>31.170</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.778.401	7.783
Kapitalinteresser	9.326.738	9.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.105.139</u>	<u>17.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.548.531</u>	<u>48.280</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.015	84
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.914.039	4.373
Udskudte skatteaktiver	0	2.491
Tilgodehavende selskabsskat	2.476.764	2.832
Andre tilgodehavender	562.045	917
Tilgodehavender i alt	<u>13.043.863</u>	<u>10.697</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	173.530.928	186.408
Værdipapirer i alt	<u>173.530.928</u>	<u>186.408</u>
Likvide beholdninger	<u>23.166.551</u>	<u>11.451</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>209.741.342</u>	<u>208.556</u>
Aktiver i alt	<u>253.289.873</u>	<u>256.836</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	582.000	582
Overført resultat	193.796.243	186.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>194.491.243</u>	<u>186.635</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.047.438	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.047.438</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.433	302
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.722
Anden gæld	57.661.759	68.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.751.192	70.201
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.751.192</u>	<u>70.201</u>
Passiver i alt	<u>253.289.873</u>	<u>256.836</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	893.417	316
Andre omkostninger til social sikring	21.340	13
	<u>914.757</u>	<u>329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	50
Andre finansielle omkostninger	2.242.675	6.405
	<u>2.242.675</u>	<u>6.455</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2021	<u>54.417.753</u>	<u>119.113.175</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.977.491</u>	<u>3.600.642</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet støtteerklæring for flere datterselskaber, således at disse kan fortsætte driften for næste regnskabsperiode.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM Fossing Invest II ApS, CVR-nr. 41105429, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
